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Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

0101/2020

0102/2020

0103/2020

0104/2020

0105/2020

0107/2020

0108/2020

Iop. MU0
3aKlo4YMBLLEe
[OroBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

WM Eropos
AnekcaHpp
BnagnmupoBuny

MMM Eropos
AnekcaHpp
Bnagnmuposuy

WM Eropos
AnekcaHpp
BnagumupoBuny

UMM Eropos
AnekcaHpp
Bnagnmuposuy

MMM Eropos
AnekcaHpp
BnagumupoBuny

MM Eropos
AnekcaHpp
Bnagnmuposuy

UMM Eropos
AnekcaHpp
Bnagnmuposud

CBepeHun

Eropos AnekcaHap Bnagnmunposuy

003403

04.02.2008

haTa
cocTaBJsieHuMs
oTyeTa

14.01.2020

14.01.2020

15.01.2020

20.01.2020

23.01.2020

23.01.2020

27.01.2020

OOBLEeKT OLeHKHM,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKALUOHHOIO
aTTecTaTa

TpaHCMopTHOE CPeaCcTBo,
(OueHKa OBUXMMOro
nMmyLiecTaa)

TpaHCNopTHOE CPeacTBo,
(OueHKa ABUXXUMOTO
nMmyLiecTsa)

TpaHCMoOpPTHOE CPeaCcTBo,
(OueHKa OBUXNMOro
nMmyLiecTaa)

TpaHCNopTHOEe CPeacTBo,
(OueHKa ABUXXUMOTO
nMyLecTBa)

kBapTupa, (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

TpaHCNopTHOe CpeacTBo,
(OueHKa ABUXXNMOro
nMyLecTsa)

kBapTupa, (OueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA



0109/2020

0110/2020

0201/2020

0202/2020

0203/2020

0204/2020

0205/2020

0206/2020

0207/2020

0208/2020

0209/2020

0210/2020

MMM Eropos
AnekcaHpp
Brnagnmumposuny

MM Eropos
AnekcaHpp
Bnagnmuposud

MMM Eropos
AnekcaHpp
Brnagnmumposuny

MM Eropos
AnekcaHpp
BnagumupoBuny

WM Eropos
AnekcaHpp
Brnagnmumposuny

WM Eropos
AnekcaHpp
BnagnmupoBuny

MMM Eropos
AnekcaHpp
Bnagnmumposuny

WM Eropos
AnekcaHpp
BnagumupoBuny

MMM Eropos
AnekcaHpp
Brnagnmumposuny

WM Eropos
AnekcaHpp
BnagumupoBuny

MMM Eropos
AnekcaHpp
Bnagnmuposuy

WM Eropos
AnekcaHpp
BnagumupoBuny

27.01.2020

29.01.2020

04.02.2020

04.02.2020

10.02.2020

10.02.2020

11.02.2020

14.02.2020

14.02.2020

17.02.2020

19.02.2020

20.02.2020

TpaHCNopTHOE CPeacTBo,
(OueHKa ABUXXUMOTO
nMmyLiecTsa)

KoMMep4ecKas
HeOoBMXMUMOCTb, (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

TpaHCNopTHOE CPeacTBo,
(OueHKa ABUXXUMOTO
nMmyLiecTsa)

KoMMep4ecKas
HeaBMXMMOCTb, (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

3eMeJsIbHbIN Yy4acToK,
(OueHKa HeaBMXXMMOCTH)

TpaHCMopTHOE CPeaCcTBo,
(OueHKa OBUXNMOro
nMmyLiecTaa)

Xunon aom, (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

TpaHCMopTHOE CPeaCcTBo,
(OueHKa OBUXNMOro
nMmyLiecTaa)

TpaHCNopTHOe CPeacTBo,
(OueHKa ABUXXUMOTO
nMmyLecTsa)

TpaHCMopTHOE CPeaCcTBo,
(OueHKa OBUXMMOro
nMmyLiecTaa)

TpaHCNopTHOE CPeacTBo,
(OueHKa ABUXXUMOTO
nMmyLiecTsa)

TpaHCMopTHOE CPeaCcTBo,
(OueHKa OBUXMMOro
nMmyLiecTaa)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



0211/2020

0302/2020

0303/2020

0304/2020

0305/2020

0306/2020

0307/2020

0308/2020

0309/2020

MMM Eropos
AnekcaHpp
Brnagnmumposuny

MM Eropos
AnekcaHpp
Bnagnmuposud

MMM Eropos
AnekcaHpp
Brnagnmumposuny

MM Eropos
AnekcaHpp
BnagumupoBuny

WM Eropos
AnekcaHpp
Brnagnmumposuny

WM Eropos
AnekcaHpp
BnagnmupoBuny

MMM Eropos
AnekcaHpp
Bnagnmumposuny

WM Eropos
AnekcaHpp
BnagumupoBuny

MMM Eropos
AnekcaHpp
Brnagnmumposuny

20.02.2020

05.03.2020

11.03.2020

11.03.2020

11.03.2020

11.03.2020

13.03.2020

20.03.2020

25.03.2020

Xwunon oom, (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

TpaHCNopTHOe CPeacTBo,
(OueHKa OBUXXNMOro
nMmyLiecTaa)

TpaHCNopTHOE CPeacTBo,
(OueHKa ABUXXUMOTO
nMmyLiecTsa)

TpaHCNoOpTHOe CPeacTBo,
(OueHKa ABUXXNMOro
nMyLiecTsa)

KoMMep4ecKkas
HeaBMXMUMOCTb, (OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

xunon gom, (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KoMMep4eckas
HeaBMXNUMOCTb, (OueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

TpaHCMopTHOE CPeaCcTBo,
(OueHKa OBUXNMOro
nMmyLiecTaa)

KoMMepyecKas
HeaBMXNUMOCTb, (OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA



