Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2020 года.							
Позиция		Сведения					
Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО		Егоров Александр Владимирович 003403					
						Дата включения в реестр членов РОО	
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости			
0101/2020	ИП Егоров Александр Владимирович	14.01.2020	транспортное средство, (Оценка движимого имущества)	рыночная			
0102/2020	ИП Егоров Александр Владимирович	14.01.2020	транспортное средство, (Оценка движимого имущества)	рыночная			
0103/2020	ИП Егоров Александр Владимирович	15.01.2020	транспортное средство, (Оценка движимого имущества)	рыночная			
0104/2020	ИП Егоров Александр Владимирович	20.01.2020	транспортное средство, (Оценка движимого имущества)	рыночная			
0105/2020	ИП Егоров Александр Владимирович	23.01.2020	квартира, (Оценка недвижимости)	рыночная			
0107/2020	ИП Егоров Александр Владимирович	23.01.2020	транспортное средство, (Оценка движимого имущества)	рыночная			
0108/2020	ИП Егоров Александр Владимирович	27.01.2020	квартира, (Оценка недвижимости)	рыночная			

0109/2020	ИП Егоров Александр Владимирович	27.01.2020	транспортное средство, (Оценка движимого имущества)	рыночная
0110/2020	ИП Егоров Александр Владимирович	29.01.2020	коммерческая недвижимость, (Оценка недвижимости)	рыночная
0201/2020	ИП Егоров Александр Владимирович	04.02.2020	транспортное средство, (Оценка движимого имущества)	рыночная
0202/2020	ИП Егоров Александр Владимирович	04.02.2020	коммерческая недвижимость, (Оценка недвижимости)	рыночная
0203/2020	ИП Егоров Александр Владимирович	10.02.2020	земельный участок, (Оценка недвижимости)	рыночная
0204/2020	ИП Егоров Александр Владимирович	10.02.2020	транспортное средство, (Оценка движимого имущества)	рыночная
0205/2020	ИП Егоров Александр Владимирович	11.02.2020	жилой дом, (Оценка недвижимости)	рыночная
0206/2020	ИП Егоров Александр Владимирович	14.02.2020	транспортное средство, (Оценка движимого имущества)	рыночная
0207/2020	ИП Егоров Александр Владимирович	14.02.2020	транспортное средство, (Оценка движимого имущества)	рыночная
0208/2020	ИП Егоров Александр Владимирович	17.02.2020	транспортное средство, (Оценка движимого имущества)	рыночная
0209/2020	ИП Егоров Александр Владимирович	19.02.2020	транспортное средство, (Оценка движимого имущества)	рыночная
0210/2020	ИП Егоров Александр Владимирович	20.02.2020	транспортное средство, (Оценка движимого имущества)	рыночная

0211/2020	ИП Егоров Александр Владимирович	20.02.2020	жилой дом, (Оценка недвижимости)	рыночная
0302/2020	ИП Егоров Александр Владимирович	05.03.2020	транспортное средство, (Оценка движимого имущества)	рыночная
0303/2020	ИП Егоров Александр Владимирович	11.03.2020	транспортное средство, (Оценка движимого имущества)	рыночная
0304/2020	ИП Егоров Александр Владимирович	11.03.2020	транспортное средство, (Оценка движимого имущества)	рыночная
0305/2020	ИП Егоров Александр Владимирович	11.03.2020	коммерческая недвижимость, (Оценка недвижимости)	рыночная
0306/2020	ИП Егоров Александр Владимирович	11.03.2020	жилой дом, (Оценка недвижимости)	рыночная
0307/2020	ИП Егоров Александр Владимирович	13.03.2020	коммерческая недвижимость, (Оценка недвижимости)	рыночная
0308/2020	ИП Егоров Александр Владимирович	20.03.2020	транспортное средство, (Оценка движимого имущества)	рыночная
0309/2020	ИП Егоров Александр Владимирович	25.03.2020	коммерческая недвижимость, (Оценка недвижимости)	рыночная